





















	1: Муф; Колено90° / Coupling; Elbow 90°
	2: Колено 90° со Ф навој; Колено 45° / Elbow 90° with female thread; Elbow 45°
	3: Те штек; Те штек редуцир / Tee; Тее reducer
	4: Редуцир; Капа / Reduceer; Cap
	5: Цевка за премост; Адаптер М / Surmounting curve; Union (male thread)
	6: Адаптер Ф; Завршно колено со навој Ф
 / Union (female thread); Elbow for wall mounting 
	7: Колено со навој М; Холендер / Threaded male elbow; Union (welding at both ends)

	8: Те штек со навој Ф; Те штек со навој М / Threaded female union tee; Threaded male union tee

	9: Штопна; Вентил (со хромирана капа) / Plug:  Valve (chrome plated)

	10: Вентил; Шелна / Valve; Bracket
	11: Раскрсница; Машина за заварување (комплет) / Cross; Welding machine (complete welding case)


